様式第１号（第８条関係）

松崎町ホームページ広告掲載申込書

年  月  日

 松崎町長 様

住 所

申込者 名 称

代表者氏名          印

電 話 番 号

 松崎町ホームページへの広告掲載について、松崎町広取扱載要領第８条の規

定により、下記のとおり必要書類を添えて申し込みます。

 なお、申込みに当たり、町税納付状況調査に同意します。

記

掲載希望期間    年  月から    年  月まで（  か月）

リンク先ＵＲＬ

業 種

連 絡 先

担当者所属・氏名

電 話 番 号

Ｅメールアドレス

添 付 資 料

□広告原稿、デザイン案

□法人その他団体の概要

□その他（                     ）